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Informacja Nr 2

dla Wykonawcow

Dotyczy: Postgpowania na dostawe jednorazowych art. medycznych, materialéw opatrunkowych
i drobnego sprz¢tu medycznego na potrzeby SPZPOZ w Busku-Zdroju

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch jednorazowy SMS barierowy o gramaturze 25g/m?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy wymaga jednorazowego, fartucha chirurgicznego standard wykonanego z wldkniny
hydrofobowej typu SMS o gramaturze 45g/m2.

Pytanie 2:

Czy zamawiajacy dopuscei fartuch ochronny fizelinowy o gramaturze 20g/m?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopusci fartuch ochronny fizelinowy o gramaturze 20g/m.

Pytanie 3:

Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu czepka oczekuje Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga czepka ochronnego wykonanego z fizeliny, skladajacy si¢ z jednej warstwy
tkaniny antybakteryjnej-polipropylen 20g/m2,widknina medyczna, $ciagany gumka.

Pytanie 4:

Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu masek oczekuje Zamawiajacy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymagamy maski wykonanej z trzech warstw niepylgcej wiokniny posiadajacej wkiadke
modelujgcg na nos odporng na rozpryski, mocowang na gumki. Maska zgodna z normg PN — EN
14683:2019+AC:2019, typ IIR.

Pytanie 5:

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy oczekuje masek FFP2 z zaworem wydechowym czy bez
zaworu?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy oczekuje masek FFP2 z zaworem wydechowym. Maska zgodna z norma
EN 149:2001+A1:2009.
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Pytanie nr 6

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy oczekuje masek FFP3 z zaworem wydechowym czy bez
zaworu?

Odpowiedz:
Tak Zamawiajacy oczekuje masek FFP3 z zaworem wydechowym. Maska zgodna z normg
EN 149:2001+A1:2009.

Pytanie nr 7

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie w jakim rozmiarze oczekuje gazikow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga gazika nasaczonego 70% alkoholem izopropylowym w wymiarze 30 mm x
32,5mm.

Pytanie nr 8

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy oczekuje opatrunku transparentnego czy wldkninowego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje opatrunku wiokninowego.

Pytanie nr 9

Prosimy Zamawiajgcego o podanie zawartosci pakietu porodowego.
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje pakietu zawierajacego:

*1 gruszka do odsysania wydzielin

*4 zaciski pepowinowe

*4 gaziki 15/15

*1nozyczki

Pytanie nr 10

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie z jakiego materialu oczekuje pensety?
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje jednorazowej sterylnej pensety plastikowe;j.
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